MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA - SC

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2021

A Prefeita Municipal torna público que ratificou o ato da Sra. Fernanda Caetano Anzollin,

Presidente da Comissão Permanente de Licitações, que declarou inexigível a licitação, nos termos

do Inciso III, do artigo 25 da Lei Federal n° 8.666/93 e posteriores alterações, para contratação de

show com a Dupla Brenno e Matheus para animar as festividades alusivas ao aniversário de

emancipação política-administrativa do Município, evento oficial anualmente realizado, em favor

da empresa VITOR YAGO GONÇALVES PRODUÇÕES, no valor total de R$ 33.900,00

(trinta e três mil e novecentos reais), com vigência até 30/05/2022.

Vargem Bonita, SC, 08 de novembro de 2021.

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN
Prefeita de Vargem Bonita